股无限售流通股，占公司总股本6.00%转让给金舵投资。2018年7月19日，双方签署了《关于鸿利智汇集团股份有限公司的

股份转让协议》。协议约定李国平将其持有的公司42,754,210股无限售流通股转让给金舵投资，以每股转让价格为10.93元，

占公司总股本的6%。截至目前，上述股份尚未办理过户手续。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、子公司莱帝亚终止挂牌事宜

2016年7月11日，公司召开第三届董事会第六次会议，审议通过了《关于全资子公司广州市莱帝亚照明科技有限公司拟

启动股份制改制并申请在新三板挂牌的议案》。公司以莱帝亚整体估值不低于2016年06月30日末莱帝亚净资产的价格，向莱

帝亚总经理刘玉生等管理团队共45人转让26.35%的莱帝亚股权。转让完成后，公司持有莱帝亚73.65%股权。2017年3月31日，

莱帝亚收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的《关于同意广州市莱帝亚照明股份有限公司股票在全国中小企业

股份转让系统挂牌的函》（股转系统函[2017]1858号），同意莱帝亚股票在全国中小企业股份转让系统挂牌，转让方式为协

议转让，证券简称：莱帝亚，证券代码：871379。

2018年4月19日，公司召开第三届董事会第二十九次会议，审议通过了《关于控股子公司拟申请股票在全国中小企业股

份转让系统终止挂牌的议案》。莱帝亚自在全国中小企业股份转让系统挂牌以来，未能实现融资需求，基于业务发展和战略

规划的需要，同时为了更好的集中精力做好公司经营管理，降低信息披露等运营成本，经慎重考虑，莱帝亚拟申请在全国中

小企业股份让系统终止挂牌。

2018年6月11日，莱帝亚收到《关于同意广州市莱帝亚照明股份有限公司股票终止在全国中小企业股份转让系统挂牌的

函》（股转系统函[2018]2024号），莱帝亚自2018年6月13日起终止在全国中小企业股份转让系统挂牌。

2、子公司江西鸿利对外投资事宜

2018年4月9日，公司召开第三届董事会第二十八次会议，审议通过了《关于子公司对外投资议案》，控股子公司江西鸿

利光电有限公司与厦门阳光恩耐照明有限公司、浙江阳光美加照明有限公司、鹰潭阳光照明有限公司在赣江新区临空组团管

理委员会园区共同出资投资建设新型光源封装项目，主要生产LED灯丝及SMD器件产品。项目公司注册资本为10000万元，

江西鸿利光电有限公司认缴出资5,500万元，占注册资本的55%。

2018年4月18日，项目公司已取得营业执照，公司名称为江西鸿利智达光电有限公司。

鸿利智汇集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 177,406,498 24.88% 4,955,000   -404,366 4,550,634 181,957,132 25.52%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0.00%

3、其他内资持股 177,406,498 24.88% 4,955,000   -404,366 4,550,634 181,957,132 25.52%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0.00%

   境内自然人持股 177,406,498 24.88% 4,955,000   -404,366 4,550,634 181,957,132 25.52%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 535,513,860 75.12%   -4,532,486 -4,532,486 530,981,374 74.48%

1、人民币普通股 535,513,860 75.12%   -4,532,486 -4,532,486 530,981,374 74.48%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 712,920,358 100.00% 4,955,000   -4,936,852 18,148 712,938,506 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2018年2月8日，公司在中国结算公司深圳分公司完成了54名股权激励对象定向发行限制性股票4,995,000股新股登记

工作，上述股份已于2018年2月27日在深圳证券交易所上市。

2、2018年5月1日，公司累计通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份4,976,852股。上述股份已于

2018年5月11日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司注销完毕。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2018年1月18日，公司召开第三届董事会第二十四次会议，审议通过了《关于<鸿利智汇集团股份有限公司（白光LED

器件板块）限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》，2018年2月5日，公司召开2018年第二次临时股东大会，审议

通过了上述议案。同意公司向符合条件的54名激励对象授予499.50万分份限制性股票，授予日为2018年2月5日。公司于2018

鸿利智汇集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

46

年2月8日在中国结算公司深圳分公司完成了54名股权激励对象定向发行限制性股票4,995,000股新股登记工作，上述股份已于

2018年2月27日在深圳证券交易所上市。公司总股本由712,920,358.00股变更为717,915,358.00股。

2、2018年2月2日，公司召开第三届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议